
DOE Nº 33.972 DE 05.09.2019 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD) 
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE 
NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR 

 
CONCURSO PÚBLICO C-176 

 
EDITAL N° 32/SEAD-CPCRC/PA, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019 

 
CONVOCAÇÃO A 4ª FASE DO CONCURSO (AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA) 
 
A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e o CENTRO DE 
PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das 
atribuições legais, tornam público a CONVOCAÇÃO A 4ª FASE (AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA) do Concurso Público C-176 para provimento de vagas em 
cargos de nível médio e nível superior do CPCRC-PA, como se segue. 
 
1 - O candidato deverá comparecer no dia 15/09/2019(Domingo) em dois 
horários devidamente relacionados a cada candidato nos anexo I e II deste 
edital, para realização da 4ª Fase do concurso. O candidato que não 
comparecer na data e no horário que foi convocado, conforme anexo I e II 
deste Edital, será eliminado do concurso, não podendo realizar esta avaliação 
em outro local, data ou horário, diferente dos informados nos anexos deste 
Edital.  
2 - O candidato deverá chegar com antecedência de 60(sessenta) minutos do 
horário de início da Avaliação Psicológica, nos turnos da manhã e da tarde, 
munido de documento de identidade, foto 3x4, lápis de grafite nº 02 e caneta 
esferográfica de corpo transparente com tinta azul ou preta. 
3 - A Avaliação Psicológica será realizada em duas Subfases obrigatórias: 1ª 
Subfase – Aplicação de Testes Psicológicos de forma Coletiva, no turno da 
manhã, e 2ª Subfase – Entrevista Psicológica Individual, no turno da Tarde, 
conforme anexo I e II deste edital. 
 

Belém/PA, 04 de setembro de 2019. 
 

HANA SAMPAIO GHASSAN  
Secretária de Estado de Administração, respondendo 

 
CELSO DA SILVA MASCARENHAS 

Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I 
 

TURNO DA MANHÃ - 1ª SUBFASE – APLICAÇÃO DE TESTES 
PSICOLÓGICOS DE FORMA COLETIVA 

 
CIDADE DE PROVA - ALTAMIRA 
LOCAL: Campus UFPA, ÁREA II - End. Coronel José Porfírio S/N (Esplanada do Xingu) 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 01 
INSCRIÇÃO NOME 

019013 ALBERTO DOS REIS COSTA JUNIOR 

005517 ALINE SAMPAIO SOARES 

020583 ARIWANDA VERONIKA PEREIRA PATRIOTA 

023042 BRENNA REGIS NASCIMENTO 

019088 BRUNA DE SOUZA FAUSTINO 

021921 CAROLE MIKHAELLA NOGUEIRA GOUVEIA 

002976 CLEBERTON SANTOS MENDES 

006350 DIOGENES LUIZ BUARQUE DE GUSMAO JUNIOR 

003377 ELBIS SILVA DE MORAIS 

019029 HAREN ALEXIAS GOMES SANTOS 

023000 KLEBER FARIAS DA SILVA 

017994 LUANNE GABRIELLE ROCHA DA SILVA 

017695 MICHEL MARTINS SANTANA (SUB JUDICE) 

007867 NAYRA GLAIS PEREIRA TRINDADE 

021142 PAULO ANDRE DA SILVA BORGES 

010502 PRISCILA DE LIMA MORAIS 

019960 RANIERE ROCHA GUIMARAES 

012782 RAPHAEL PALOMARES JACOBS 

000675 RENAN MERENCIO DE BARROS (SUB JUDICE) 

025457 ROSILENE DASILVA CARVALHO 
 

CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 01 
INSCRIÇÃO NOME 

003222 ABNER DA CONCEICAO OLIVEIRA 

001173 ADRIANA MESQUITA MUNIZ DOS SANTOS 

023941 ADRIANE MARIZEIRO GUIMBAL 

012261 ADRIANE VINHOTE MORAES VIANA 

023017 ADRIANNE DOS SANTOS FREITAS 

022106 ADRIELLY DE MATOS CARVALHO DA ROCHA 

002616 AIRON WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 

026891 AIRTON RENATO FARIAS DA SILVA 

012723 ALAN SOARES LEMOS 

008902 ALENE DE OLIVEIRA QUADROS 

012326 ALESSANDRA COSTA CORREA 



020755 ALESSANDRO FRANCA DE SOUZA 

002214 ALEX WILTON SOUSA RAMOS 

022186 ALLAN KAIO SILVA 

007123 AMANDA BRITO DE CARVALHO 

020257 AMANDA DE SOUSA MATOS 

024231 AMANDA MARIA SANTOS ANDRADE FERREIRA 

004530 AMANDA MENDES DA SILVA 

015382 AMANDA QUEIROZ MITOSO DINIZ 

014763 AMANDA TAVARES E SOUZA 

025263 ANA CLICE NEVES SANCHES 

005888 ANA MARIA RABELO COSTA 

009004 ANDERSON JORGE SANTOS FERREIRA 

019087 ANDRE DE SOUZA MONTEIRO 

001788 ANDRE LUIS MENDES DA MOTTA 

022871 ANDRESSA SANTA BRIGIDA DA SILVA 

007460 ANDREYSSA SAYURI WATANABE DAMOUS 

009019 ANIBAL QUEIROGA CARTAXO 

003639 ANTHONY JOSEAN CORDEIRO CALDAS 

014689 ANTONIO CARLOS ALVES SENA JUNIOR 

020275 ANTONIO SOARES DO NASCIMENTO JUNIOR 

021223 ARIANA CRISTINE GOMES LUZ 

011719 ARTHUR PEREIRA BRUNO 

022915 AVELINO JOSE CAVALCANTI BISNETO (PCD) 

000929 BERNARDO DE ALCANTARA ZELL COSTA 
 
CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 02 
INSCRIÇÃO NOME 

024529 BRENO JUNIOR QUEIROZ ANDRADE 

019337 BRENO VIEGAS DANTAS MARTINS 

012445 BRUNA DOS SANTOS DE SOUZA 

020891 BRUNO ALEXANDRE SCALCON 

001248 BRUNO DOURADO KOVACS MACHADO COSTA 

016494 CAIO CAMPOS FERREIRA 

006827 CARLOS EDUARDO BISPO DOS SANTOS 

018290 CAROLINE OLIVEIRA SILVEIRA 

023081 CASSIO DE ARAUJO PEREIRA RODRIGUES 

019149 CINTIA SAYAKA KODAMA 

021792 CRISTIANE NATIVIDADE MONTEIRO 

026394 DAVI FERRAZ DOS SANTOS 

014153 DAVID MATHEUS SETUBAL FERREIRA 

005206 DEBORA CHRISTINA RICARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 

001997 DIEGO DA ENCARNACAO GONDIM 

024532 DIEGO LOURENCO DA COSTA FELIPE 

024574 DIEGO RAFAEL SENA GOMES 



010031 DOUGLAS HENRIQUE DUQUE SILVA 

006729 EDIELSON SILVA DE VILHENA 

012700 EDILAINE CRISTINA PAMPLONA MENEZES 

016242 EDIMILSON LOPES CABRAL 

019351 EDINA RAQUEL MENESES SILVA 

022313 EDSON FRANCISCO COELHO DINIZ 

004717 EDSON JOSE LOUZADA BATISTA 

024467 ELANA RODRIGUES QUEIROS 

023046 ELEN CRISTINA MELO DO NASCIMENTO 

010672 ELENILSON JOSE SANTOS DA COSTA 

016124 ELIEL PINTO MACHADO 

023570 ELIELMA DE OLIVEIRA 

004737 ELINALDO VENCESLAU DA COSTA JUNIOR 

017306 ELIZANGELA SANTOS MAGNO 

006047 ELOISA NASSAR DE ALENCAR REBELO VIANNA 

019633 ELTON DE BARROS MEIRELES 

019741 ENNIO LEAL DA COSTA MORAIS 

013934 EULER ANDRE MAGALHAES DA CUNHA 

 
CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 03 
INSCRIÇÃO NOME 

004887 FABIANO COSTA SILVA (SUB JUDICE) 

014336 FABIO BRAZ LEAO 

003355 FABIO MOREIRA BATISTA 

025637 FABIO XAVIER LOBO 

026888 FELIPE AMARAL FILGUEIRAS 

026901 FELIPE AMARAL FILGUEIRAS 

001044 FERNANDA PENHA MACHADO LIRA 

002147 FERNANDO JOSE MATOS LISBOA 

027167 FERNANDO SILVA FONSECA 

011884 FILLIP LEON OLIVEIRA DE MORAIS 

020578 FLASIO BEZERRA DE LIMA 

024038 FRANCISCO MACHADO DE ASSIS BENTES NETO 

001585 GABRIEL DOS SANTOS COUTINHO 

002965 GABRIEL MELO NASCIMENTO 

003060 GABRIEL VILLAS BOAS DE AMORIM LIMA 

005546 GISELE LANGWINSKI 

020155 GUILHERME DA SILVA SANTOS 

024477 GUSTAVO LOPES LOUREIRO 

010792 GUSTAVO MARQUES CARDOSO 

000869 GUSTAVO ROCHA AQUINO GONZALEZ 

024007 HEITOR CAPELA SANJAD 

016939 HELENO RAMOS MASSOUD JUNIOR 

009646 HELIO DA SILVA PINHEIRO 



009268 HENRY FERNANDES PASSAGEM 

020593 HERCULES FONSECA DE MORAES 

009900 ICARO FREITAS DO AMARAL RIBEIRO 

021327 ILMAR ANAISY ARAUJO BORGES 

014593 ISAIAS RABELO PINTO 

000934 ISIS MANOELA DA PAIXAO CLAUDIO CORREA 

019359 IVAN IKIKAME DE OLIVEIRA 

019896 JAILSON DA SILVA PEREIRA 

018524 JAKSON FIGUEIRO MAIA 

015314 JAMES DE OLIVEIRA FERREIRA 

000508 JAQUELINE KELI PEREIRA CORREA 

025322 JEAN PAULO MORAES CANEZIN 

 
CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 04 
INSCRIÇÃO NOME 

011813 JEFFERSON SALVADOR LIMA PADILHA DA SILVA 

023380 JHOONATARRATY FONSECA DE SENA 

020389 JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO 

026932 JOAO WELLINGTON AMARAL PERDIGAO DE SOUZA 

016485 JOICE CAROLINA FERNANDES DA SILVA 

020779 JONAS BRAGA NAZARE FILHO 

022920 JONATHAS ALDEMAR KLOSS PINHEIRO 

019456 JORGE DOS SANTOS PINHO 

020346 JOSE ANTONIO CANIZARES BARNABE JUNIOR 

013644 JOSE LEANDRO SOEIRO BRAGA 

017388 JOSE MATIAS DA ROCHA JUNIOR 

013449 JOSE RAPHAEL NAIFF BEZERRA (PcD) 

021917 JOSE TADEU DE SOUZA CERQUEIRA JUNIOR 

013948 JOSEANE DAMACENO ROSA ALVES 

011520 JOSUE MUNIZ COSTA 

017825 JULIANA BRABO MARTINS 

006418 JULIANA DANIELE BRAGA PEREIRA 

018896 KAIZY FERREIRA CARVALHO 

001531 KATHY CORINA DA SILVA DUARTE 

012874 KEILA ZSCHORNACK FERREIRA 

019979 LAIS MUNIZ MEIRELES 

006158 LAURYN DA SILVA BARRETO 

023791 LEANDRO FONSECA PESSOA 

009855 LEANDRO PONTES DE SOUSA 

024734 LEONARDO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS 

024852 LEONN MENDES SOARES PEREIRA 

022116 LUANA PINHEIRO E SOUZA FERREIRA 

002936 LUCAS DA SILVA LESSA 

027050 LUCAS DE OLIVEIRA CARVALHO 



006603 LUCAS LEONARDO DE SOUSA DA SILVA 

006083 LUCAS MAURICIO CONDURU MELO 

005167 LUCIANA OLIVEIRA DE SOUZA 

016234 LUCIANO RIBEIRO DUARTE 

014613 LUCIDIO ELTON VASCONCELOS ARAGAO 

023150 LUIS CARLOS MACEDO 

 
CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 05 
INSCRIÇÃO NOME 

018162 LUIS PAULO BOGNONI MANZO 

025036 LUIZ FERNANDO LOBATO DA SILVA 

013399 MARCELO CLEYTON DA SILVA VIEIRA 

009998 MARCIA NAPOLEAO PEREIRA 

012672 MARCIA ROBERTA CANTAO MELO 

015878 MARCOS ALLAN DOS SANTOS BRITO 

020201 MARCOS JOSE MELO ANDRADE 

015866 MARCOS VINICIUS SOARES SILVA 

024900 MARCUS DANILO FERREIRA BORGES DA COSTA 

005465 MARCUS VINICIUS BRAGA BAIA 

011356 MARINA CASTRO DE SOUZA 

016891 MARIO MANSOUR PINHEIRO BARTHA 

012451 MARISSA BRASIL DE CARVALHO 

001604 MARKS MELO MOURA 

005133 MARTA NIVEA FREITAS DE SOUZA 

001270 MATHEUS FERNANDES ROTHER 

012286 MATHEUS PIMENTEL DOS SANTOS 

026238 MATSU HITO DE OLIVEIRA FEITOSA 

011022 MAURICIO JOSE SANTOS DA COSTA 

001225 MAX MANOEL CORREIA PINTO 

014825 MAYRA WAGNER PACHECO 

000882 MEIRELUCI MARTINS ROCHA 

013667 MILLENO RAMOS DE SOUZA 

009569 NADINE GLESSE 

016227 NATALIA FERNANDES PESSOA MASCENA 

017603 NATAN MACHADO DOS SANTOS 

000327 NEY GREQUI FRANCO FIGUEIREDO 

020674 PABLO RUAN ANDRADE ARAUJO 

003544 PATRICIA TORRES ROCHA 

009794 PAULO DANILO SOUZA LIMA 

016788 PAULO HARRISON MEDEIROS DE CARVALHO 

026741 PAULO HENRIQUE LEAL BERTOLO 

000125 PAULO JOSE LIMA E LIMA 

017235 PAULO MARCELO ALBUQUERQUE DE MELO 

021069 PEDRO HENRIQUE SILVA MARANHAO 



CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 06 
INSCRIÇÃO NOME 

008300 PHELIPPE MAXIMO DE JESUS BORGES 

005350 PRISCILA DOS SANTOS SILVA CERQUEIRA DA FONSECA 

004251 PRISCILLA FERNANDA REIS 

022962 RAFAEL ANGELO NOBUYUKI SANO 

014700 RAFAEL BAROSSI DE MACEDO 

016160 RAFAEL BORGES NUNES 

026403 RAFAEL GOMES PEREIRA 

001171 RAFAEL PEREIRA NUNES 

021014 RAILAN LOPES ASSUNCAO 

019146 RAISSA LEAO SANTOS 

010772 RAMON ATAIDE DOS SANTOS DE BRITO 

018837 RAMON GLAZIANNE BARBOSA CARVALHO 

010723 RANGEL VINICIUS MENDES COSTA 

010401 RAQUEL HELEN MELO DIAS 

019448 RAYNON FLAYN MORAES PEREIRA 

016074 REBECA ARAUJO CANTELMO 

009987 REGINALDO TAVARES FLEXA 

018034 REGINALDO SARGES FEIO DOS SANTOS (SUB JUDICE) 

023852 RENATA COSTA DO NASCIMENTO 

006450 RENATA GODINHO PINTO 

002912 RENZO BRITO LOBATO 

013288 RICHARDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 

009681 ROBERTA CAROLINA MAGALHAES DA FONSECA 

017868 ROBERTA DE FREITAS GODOY 

001205 ROBSON WENDEL DOS PRAZERES CUNHA 

003028 ROMULO DOS REIS MORAES 

023346 ROQUE LUCAS CEDRAZ DE MENEZES 

005426 RUBENS SOUSA RAMOS 

018868 RUIDGRAN COSTA NONATO 

003723 SAMUEL VASSOLER MACEDO 

024323 SAVIO WESLLEY OLIVEIRA FIGUEIREDO 

023937 SHEYLA PATRICIA TEIXEIRA DA COSTA 

006637 SILVIO CASSIO DA SILVA BARBOSA 

020670 SILVIO SERGIO MOURA DOS SANTOS 

006165 SIMONE MARIA NETO 
 

 
 
 
 
 
 



CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 07 
INSCRIÇÃO NOME 

023352 SUELLEN CHRISTTINE DA COSTA SANCHES 

021455 SUELLEN SIRLEIDE PEREIRA YAMANO 

022074 SUZANA MENEZES DE ARAUJO VELOSO 

017751 TAMARA SILVA MAIA 

006273 THAIS CRISTINE DE SOUSA SANTOS 

014107 THALITA MARIA PONTES MOUTINHO 

005936 THIAGO DANIEL COELHO FARIAS 

012433 THIAGO HENRIQUES MARINHO 

005026 THIARLIS RUBENS ALMEIDA PORTELA 

002092 TIAGO BORGES DA CRUZ SOARES AQUINO 

006266 ULANA CHAVES SARMENTO 

024032 VERA LUCIA DA SILVA 

024032 VERA LUCIA DA SILVA 

007225 VICENTE TAVARES VENTURIERI 

022277 VICTOR DIEGO OLIVEIRA ARAUJO 

013647 VINICIUS BELEM FALCAO RABELO 

017569 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA 

001257 WENDELL BRUNO FARIAS DE ANDRADE 

004485 WESLEY ACHILLES OLIVEIRA DE SENA 

013073 WHILDE CARLOS MORAES DA CUNHA 

019353 WILLIAM KATSUHIRO DOS SANTOS KAMADA 

006872 WILTON FABRICIO ALVES DA SILVA 

003724 YAGO HENRIQUE NUNES BATISTA 

003739 YAGO HENRIQUE NUNES BATISTA 

011780 YHORAN TOSHIO CORREA KATO 

000644 YURI FERNANDES DOS SANTOS 

015143 YVES ALEXANDRINO BANDEIRA 
 

 

CIDADE DE PROVA - CASTANHAL 
LOCAL: UFPA - Campus Castanhal - Avenida dos Universitários, s/n (Jaderlandia) 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 01 

INSCRIÇÃO NOME 

010285 DALILA DO NASCIMENTO ARAUJO 

001981 DIANA PATRICIA SANTOS DE SOUZA BRAGA 

012751 EDIANA RIVIA SILVA NASCIMENTO 

004261 FABIO HENRIQUE COUTINHO SILVEIRA 

001258 GABRIELLE VIRGINIA FERREIRA CARDOSO 

002599 GEISA DE QUEIROZ ANDRADE 

016025 IVANILSON FERREIRA LEITE 

013835 KAIQUE ROMÁRIO LIMA MARTINS 



024357 LILIANNE FAVACHO DA CUNHA 

006321 PERSEU DA COSTA ANDRADE 

010319 ROMULO ROSSINE DOS SANTOS BRITO 

017054 SAELLY MATOS SILVA 

019388 WLADIMIR MOREIRA MOTA QUADROS 
 
 

CIDADE DE PROVA - MARABÁ 
LOCAL: UNIFESSPA - UNIDADE II - Folha 17, Quadra 04 - Lote Especial, s/n 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 01 

INSCRIÇÃO NOME 

002934 ADENILSON LIMA DE SOUZA 

019736 ALESSIO MOREIRA DOS SANTOS 

000267 ALEX FERNANDO COSTA GOMES 

005856 ANA LUISA ALVES MARQUES PROBO 

009096 ANA MARIA DIAS DO CARMO 

002718 ANDERSON SANTOS DA SILVA 

005751 ANDERSON VELOSO DA COSTA CUNHA 

002206 ANDRÉ TELES MAIA SANTOS (SUB JUDICE) 

004069 ANDIRA NURRIELLI DE OLIVEIRA COSTA 

002680 ANTONIO PAULO SILVA 

021837 ANTONIO PAULO WANDESSON PINHEIRO SOUSA 

024564 ARITANA FERREIRA SANTOS BARBOSA 

013581 AYRTON ALEXANDER ANDRADE FOLHA 

017435 BRENDA CAROLINE MOREIRA BONIFÁCIO 

004807 BRENDA RODRIGUES FERNANDES 

024244 BRUNA DA SILVA DIAS 

009247 CAMILA SILVA ALEXANDRE VERONEZ 

009443 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 

022786 CASSILANO FERREIRA DA CRUZ 

011825 CYNTHIA BARROS LIMA 

022442 DANIELLE BRUNNA RIBEIRO CHAGAS CARTAXO 

008809 DAYVSON WALLYSON MOURA GONCALVES 

025693 DEUSAZAR VENANCIO CARRIAS 

022037 DIANA RAQUEL PUHL 

019038 DIONIZIO OLIVEIRA BASTOS NETO 

000753 ELIKA JENNIFER GOMES DE SOUSA 

006997 ELISAYNE IASMIN BERNARDO LEITE 

019361 EMISVALDO PEREIRA DA SILVA 

004956 EZIO PIRES DE SOUZA 

004958 EZIO PIRES DE SOUZA 

021436 FABIO DIAS DE BRITO 

027209 FAGNER JOAQUIM DE ANDRADE 

024546 FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA 
 
 

 



CIDADE DE PROVA - MARABÁ 
LOCAL: UNIFESSPA - UNIDADE II - Folha 17, Quadra 04 - Lote Especial, s/n 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 02 

INSCRIÇÃO NOME 

022031 FRANCISCO HÉLIO FEITOSA MOREIRA 

003283 FRANCYWAGNER SILVA VARGAS 

014151 GILBERTO CARLOS ALEXANDRE 

021900 GISELLE DE FREITAS TURIEL AMOURY 

022829 ISIS MOREIRA CARDOSO LUSTOSA 

001211 JANDEVAN PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

015185 JOAO HENRIQUE CHAVES 

001091 JOAO VICTOR LUCENA STIVAL 

024125 JOSE ADAUTO CAVALCANTE DE SOUZA JUNIOR 

007076 JOSE WALTER LIMA PRADO 

010110 LAIS PEREIRA DE SOUSA 

021400 LENNON VALLE ARAUJO 

022826 MARCELO VICTOR FLORES BERNARDES 

020518 MARCILIO DOUGLAS SILVA MARQUES 

017846 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA 

002447 MOHAMMED DAMASCENO GUIMARAES 

014496 NIALYSON FILIPE PEREIRA SOUZA 

019144 PAULO ROMEU DE FREITAS TURIEL 

000195 RAIMUNDO DA SILVA MOTA JUNIOR 

011321 RENATO PINTO CORREA 

000530 RENNEDY DA MOTA MACEDO 

015506 REYNALDO MELO KOURY SOBRINHO 

023386 ROBERTO COSTA NUNES 

024281 SAULO LUZ DE CARVALHO 

004976 SUNARA PEREIRA MELO 

004982 SUNARA PEREIRA MELO 

014848 TACIO FELIPE DA COSTA XAVIER 

025205 TEOFILO DORNELES CLARO DOS SANTOS SILVA 

024126 VANDRIELISON DOS SANTOS BATISTA 

006420 WADSON VALES ALENCAR 

020328 WALISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 

024540 WEDSON LIMA RIBEIRO 
 

CIDADE DE PROVA - SANTARÉM 
LOCAL: Escola Onésima Pereira de Barros - Av. Mendonça Furtado, Nº 3103, Fátima 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 01 

INSCRIÇÃO NOME 

002025 ALEXANDRE ADEODATO AZEVEDO 

008312 ANA CLAUDIA REIS PEDROSO 

023438 ARISSON VIANA DA SILVA 

011575 CAMILA SANTOS DO AMARAL 



016827 CATARINA SILVEIRA SARMENTO 

022869 CRISTHIAN ELISIARIO NAGAWO 

015612 DALIANE SORAYA MAIA PALHA 

003578 DANIEL ALVES JATI 

021466 DANIEL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 

016449 DAYLANE RODRIGUES DE SOUSA 

004660 DICLA CAROLINNE HARTUIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 

005634 DIEGO NOGUEIRA MIRANDA 

019899 DOUGLAS EDUARDO SANTOS AVELAR 

024158 DOUGLAS EDUARDO SANTOS AVELAR 

012374 EDILBERT LEITE BRITO 

008579 EDINHO GOMES TENORIO 

015005 ELIANE ANDRESSA MOREIRA NAVARRO 

000531 ELKSON LIMA FREITAS 

001543 EMANUEL DE FREITAS PEREIRA 

022188 ENILSON ACREANO LAVOR NETO 

000463 ERICK COELHO SILVA 

009301 ERIK PELAES DE OLIVEIRA 

005617 EVELYN CAROLINE MATOS DE ALMEIDA 

013326 EVERSON RAYLAN SILVA DOS SANTOS 

020420 FERNANDO JAQUES DOS SANTOS 

012368 FRANK ALEC FEITOSA MAIA 

009258 GIOVANNI LOPES DE OLIVEIRA 

006425 GUALTER FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR 
 

CIDADE DE PROVA - SANTARÉM 
LOCAL: Escola Onésima Pereira de Barros - Av. Mendonça Furtado, Nº 3103, Fátima 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 8h 
SALA 02 
INSCRIÇÃO NOME 

001429 HELLINGTON DE SOUSA CORREA 

008819 HENRY TAKESHI DA SILVA KOBAYASHI 

020057 HUMBERTO FIGUEIRA BARBOSA 

019855 IBSEN RODRIGUES MACIEL 

023315 JEFFERSON LEMOS SANTOS 

017434 JOSE CLEIDSON FROTA SILVA 

018997 JOSE JEOSAFA VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 

004022 JUAREZ FARIAS PONTES NETO 

003966 JULIANA FARIAS VIEIRA 

010128 JULIANA MAIA LIMA 

011628 KAMILE DA SILVA CERQUEIRA 

002665 LESLANE PRISCYLA DA CRUZ MEDEIROS 

005503 LILIANE DE FREITAS TERRA LELLIS 

025901 LUIZ LIMA CHAVES 

013098 LUIZ SARAIVA RABELO NETO 

020013 MARCELLE CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

019804 MARCILIO JORGE FERNANDES MONTEIRO 



009499 MATHEUS ROBERTO DE ARAUJO FERNANDES 

017528 MAURICIO MIRANDA XAVIER 

020453 NALY CRISTINA SOUSA DE JESUS 

018067 OCICLEY MACIEL VIDAL 

018750 PATRICIA COLARES SOUSA 

008607 PEDRO GOMES DE FREITAS JUNIOR 

004478 REJANY DARC LEAL DA COSTA 

018744 ROMULO ELIAS DOS SANTOS FERREIRA 

005602 SYMAR SALGADO NETO PONTES 

003502 THALITA LIMA E SILVA 

023602 VANESSA RODRIGUES CORREIA DA SILVA 

023864 VIVALDO GEMAQUE DE ALMEIDA 

 
 

 
 

ANEXO II 
 

TURNO DA TARDE - 2ª SUBFASE – ENTREVISTA PSICOLÓGICA 
INDIVIDUAL 

 
CIDADE DE PROVA - ALTAMIRA 
LOCAL: Campus UFPA, ÁREA II - End. Coronel José Porfírio S/N (Esplanada do Xingu) 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 

HORÁRIO DO INÍCIO: 14h 

INSCRIÇÃO NOME 

019013 ALBERTO DOS REIS COSTA JUNIOR 

005517 ALINE SAMPAIO SOARES 

020583 ARIWANDA VERONIKA PEREIRA PATRIOTA 

023042 BRENNA REGIS NASCIMENTO 

019088 BRUNA DE SOUZA FAUSTINO 

021921 CAROLE MIKHAELLA NOGUEIRA GOUVEIA 

002976 CLEBERTON SANTOS MENDES 

006350 DIOGENES LUIZ BUARQUE DE GUSMAO JUNIOR 

003377 ELBIS SILVA DE MORAIS 

019029 HAREN ALEXIAS GOMES SANTOS 

023000 KLEBER FARIAS DA SILVA 

017994 LUANNE GABRIELLE ROCHA DA SILVA 

017695 MICHEL MARTINS SANTANA (SUB JUDICE) 

007867 NAYRA GLAIS PEREIRA TRINDADE 

021142 PAULO ANDRE DA SILVA BORGES 

010502 PRISCILA DE LIMA MORAIS 

019960 RANIERE ROCHA GUIMARAES 

012782 RAPHAEL PALOMARES JACOBS 

000675 RENAN MERENCIO DE BARROS (SUB JUDICE) 

025457 ROSILENE DASILVA CARVALHO 

 



 
CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 14h 
INSCRIÇÃO NOME 

023941 ADRIANE MARIZEIRO GUIMBAL 

023017 ADRIANNE DOS SANTOS FREITAS 

022106 ADRIELLY DE MATOS CARVALHO DA ROCHA 

026891 AIRTON RENATO FARIAS DA SILVA 

020755 ALESSANDRO FRANCA DE SOUZA 

022186 ALLAN KAIO SILVA 

020257 AMANDA DE SOUSA MATOS 

024231 AMANDA MARIA SANTOS ANDRADE FERREIRA 

015382 AMANDA QUEIROZ MITOSO DINIZ 

014763 AMANDA TAVARES E SOUZA 

025263 ANA CLICE NEVES SANCHES 

019087 ANDRE DE SOUZA MONTEIRO 

022871 ANDRESSA SANTA BRIGIDA DA SILVA 

014689 ANTONIO CARLOS ALVES SENA JUNIOR 

020275 ANTONIO SOARES DO NASCIMENTO JUNIOR 

021223 ARIANA CRISTINE GOMES LUZ 

022915 AVELINO JOSE CAVALCANTI BISNETO (PCD) 

024529 BRENO JUNIOR QUEIROZ ANDRADE 

019337 BRENO VIEGAS DANTAS MARTINS 

020891 BRUNO ALEXANDRE SCALCON 

016494 CAIO CAMPOS FERREIRA 

018290 CAROLINE OLIVEIRA SILVEIRA 

023081 CASSIO DE ARAUJO PEREIRA RODRIGUES 

019149 CINTIA SAYAKA KODAMA 

021792 CRISTIANE NATIVIDADE MONTEIRO 

026394 DAVI FERRAZ DOS SANTOS 

024532 DIEGO LOURENCO DA COSTA FELIPE 

024574 DIEGO RAFAEL SENA GOMES 

016242 EDIMILSON LOPES CABRAL 

019351 EDINA RAQUEL MENESES SILVA 

022313 EDSON FRANCISCO COELHO DINIZ 

024467 ELANA RODRIGUES QUEIROS 

023046 ELEN CRISTINA MELO DO NASCIMENTO 

016124 ELIEL PINTO MACHADO 

023570 ELIELMA DE OLIVEIRA 

017306 ELIZANGELA SANTOS MAGNO 

019633 ELTON DE BARROS MEIRELES 

019741 ENNIO LEAL DA COSTA MORAIS 

025637 FABIO XAVIER LOBO 

026901 FELIPE AMARAL FILGUEIRAS 

026888 FELIPE AMARAL FILGUEIRAS 



027167 FERNANDO SILVA FONSECA 

020578 FLASIO BEZERRA DE LIMA 

024038 FRANCISCO MACHADO DE ASSIS BENTES NETO 

020155 GUILHERME DA SILVA SANTOS 

024477 GUSTAVO LOPES LOUREIRO 

024007 HEITOR CAPELA SANJAD 

016939 HELENO RAMOS MASSOUD JUNIOR 

020593 HERCULES FONSECA DE MORAES 

021327 ILMAR ANAISY ARAUJO BORGES 

019359 IVAN IKIKAME DE OLIVEIRA 

019896 JAILSON DA SILVA PEREIRA 

018524 JAKSON FIGUEIRO MAIA 

015314 JAMES DE OLIVEIRA FERREIRA 

025322 JEAN PAULO MORAES CANEZIN 

023380 JHOONATARRATY FONSECA DE SENA 

020389 JOAO PEREIRA GUAHYBA BISNETO 

026932 JOAO WELLINGTON AMARAL PERDIGAO DE SOUZA 

016485 JOICE CAROLINA FERNANDES DA SILVA 

020779 JONAS BRAGA NAZARE FILHO 

022920 JONATHAS ALDEMAR KLOSS PINHEIRO 

019456 JORGE DOS SANTOS PINHO 

020346 JOSE ANTONIO CANIZARES BARNABE JUNIOR 

017388 JOSE MATIAS DA ROCHA JUNIOR 

021917 JOSE TADEU DE SOUZA CERQUEIRA JUNIOR 

017825 JULIANA BRABO MARTINS 

018896 KAIZY FERREIRA CARVALHO 

019979 LAIS MUNIZ MEIRELES 

023791 LEANDRO FONSECA PESSOA 

024734 LEONARDO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS 

024852 LEONN MENDES SOARES PEREIRA 

022116 LUANA PINHEIRO E SOUZA FERREIRA 

027050 LUCAS DE OLIVEIRA CARVALHO 

016234 LUCIANO RIBEIRO DUARTE 

023150 LUIS CARLOS MACEDO 

018162 LUIS PAULO BOGNONI MANZO 

025036 LUIZ FERNANDO LOBATO DA SILVA 

015878 MARCOS ALLAN DOS SANTOS BRITO 

020201 MARCOS JOSE MELO ANDRADE 

015866 MARCOS VINICIUS SOARES SILVA 

024900 MARCUS DANILO FERREIRA BORGES DA COSTA 

016891 MARIO MANSOUR PINHEIRO BARTHA 

026238 MATSU HITO DE OLIVEIRA FEITOSA 

014825 MAYRA WAGNER PACHECO 

016227 NATALIA FERNANDES PESSOA MASCENA 

017603 NATAN MACHADO DOS SANTOS 

020674 PABLO RUAN ANDRADE ARAUJO 

016788 PAULO HARRISON MEDEIROS DE CARVALHO 



026741 PAULO HENRIQUE LEAL BERTOLO 

017235 PAULO MARCELO ALBUQUERQUE DE MELO 

021069 PEDRO HENRIQUE SILVA MARANHAO 

022962 RAFAEL ANGELO NOBUYUKI SANO 

014700 RAFAEL BAROSSI DE MACEDO 

016160 RAFAEL BORGES NUNES 

026403 RAFAEL GOMES PEREIRA 

021014 RAILAN LOPES ASSUNCAO 

019146 RAISSA LEAO SANTOS 

018837 RAMON GLAZIANNE BARBOSA CARVALHO 

019448 RAYNON FLAYN MORAES PEREIRA 

016074 REBECA ARAUJO CANTELMO 

018034 REGINALDO SARGES FEIO DOS SANTOS (SUB JUDICE) 

023852 RENATA COSTA DO NASCIMENTO 

017868 ROBERTA DE FREITAS GODOY 

023346 ROQUE LUCAS CEDRAZ DE MENEZES 

018868 RUIDGRAN COSTA NONATO 

024323 SAVIO WESLLEY OLIVEIRA FIGUEIREDO 

023937 SHEYLA PATRICIA TEIXEIRA DA COSTA 

020670 SILVIO SERGIO MOURA DOS SANTOS 

023352 SUELLEN CHRISTTINE DA COSTA SANCHES 

021455 SUELLEN SIRLEIDE PEREIRA YAMANO 

022074 SUZANA MENEZES DE ARAUJO VELOSO 

017751 TAMARA SILVA MAIA 

024032 VERA LUCIA DA SILVA 

024032 VERA LUCIA DA SILVA 

022277 VICTOR DIEGO OLIVEIRA ARAUJO 

017569 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA 

019353 WILLIAM KATSUHIRO DOS SANTOS KAMADA 

015143 YVES ALEXANDRINO BANDEIRA 

 
CIDADE DE PROVA - BELÉM 
LOCAL: UFPA - Prédio Mirante do Rio, Campus Básico, Rua Augusto Corrêa, S/N 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 16h 
INSCRIÇÃO NOME 

003222 ABNER DA CONCEICAO OLIVEIRA 

001173 ADRIANA MESQUITA MUNIZ DOS SANTOS 

012261 ADRIANE VINHOTE MORAES VIANA 

002616 AIRON WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 

012723 ALAN SOARES LEMOS 

008902 ALENE DE OLIVEIRA QUADROS 

012326 ALESSANDRA COSTA CORREA 

002214 ALEX WILTON SOUSA RAMOS 

007123 AMANDA BRITO DE CARVALHO 

004530 AMANDA MENDES DA SILVA 

005888 ANA MARIA RABELO COSTA 



009004 ANDERSON JORGE SANTOS FERREIRA 

001788 ANDRE LUIS MENDES DA MOTTA 

007460 ANDREYSSA SAYURI WATANABE DAMOUS 

009019 ANIBAL QUEIROGA CARTAXO 

003639 ANTHONY JOSEAN CORDEIRO CALDAS 

011719 ARTHUR PEREIRA BRUNO 

000929 BERNARDO DE ALCANTARA ZELL COSTA 

012445 BRUNA DOS SANTOS DE SOUZA 

001248 BRUNO DOURADO KOVACS MACHADO COSTA 

006827 CARLOS EDUARDO BISPO DOS SANTOS 

014153 DAVID MATHEUS SETUBAL FERREIRA 

005206 DEBORA CHRISTINA RICARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 

001997 DIEGO DA ENCARNACAO GONDIM 

010031 DOUGLAS HENRIQUE DUQUE SILVA 

006729 EDIELSON SILVA DE VILHENA 

012700 EDILAINE CRISTINA PAMPLONA MENEZES 

004717 EDSON JOSE LOUZADA BATISTA 

010672 ELENILSON JOSE SANTOS DA COSTA 

004737 ELINALDO VENCESLAU DA COSTA JUNIOR 

006047 ELOISA NASSAR DE ALENCAR REBELO VIANNA 

013934 EULER ANDRE MAGALHAES DA CUNHA 

004887 FABIANO COSTA SILVA (SUB JUDICE) 

014336 FABIO BRAZ LEAO 

003355 FABIO MOREIRA BATISTA 

001044 FERNANDA PENHA MACHADO LIRA 

002147 FERNANDO JOSE MATOS LISBOA 

011884 FILLIP LEON OLIVEIRA DE MORAIS 

001585 GABRIEL DOS SANTOS COUTINHO 

002965 GABRIEL MELO NASCIMENTO 

003060 GABRIEL VILLAS BOAS DE AMORIM LIMA 

005546 GISELE LANGWINSKI 

010792 GUSTAVO MARQUES CARDOSO 

000869 GUSTAVO ROCHA AQUINO GONZALEZ 

009646 HELIO DA SILVA PINHEIRO 

009268 HENRY FERNANDES PASSAGEM 

009900 ICARO FREITAS DO AMARAL RIBEIRO 

014593 ISAIAS RABELO PINTO 

000934 ISIS MANOELA DA PAIXAO CLAUDIO CORREA 

000508 JAQUELINE KELI PEREIRA CORREA 

011813 JEFFERSON SALVADOR LIMA PADILHA DA SILVA 

013644 JOSE LEANDRO SOEIRO BRAGA 

013449 JOSE RAPHAEL NAIFF BEZERRA (PcD) 

013948 JOSEANE DAMACENO ROSA ALVES 

011520 JOSUE MUNIZ COSTA 

006418 JULIANA DANIELE BRAGA PEREIRA 

001531 KATHY CORINA DA SILVA DUARTE 

012874 KEILA ZSCHORNACK FERREIRA 



006158 LAURYN DA SILVA BARRETO 

009855 LEANDRO PONTES DE SOUSA 

002936 LUCAS DA SILVA LESSA 

006603 LUCAS LEONARDO DE SOUSA DA SILVA 

006083 LUCAS MAURICIO CONDURU MELO 

005167 LUCIANA OLIVEIRA DE SOUZA 

014613 LUCIDIO ELTON VASCONCELOS ARAGAO 

013399 MARCELO CLEYTON DA SILVA VIEIRA 

009998 MARCIA NAPOLEAO PEREIRA 

012672 MARCIA ROBERTA CANTAO MELO 

005465 MARCUS VINICIUS BRAGA BAIA 

011356 MARINA CASTRO DE SOUZA 

012451 MARISSA BRASIL DE CARVALHO 

001604 MARKS MELO MOURA 

005133 MARTA NIVEA FREITAS DE SOUZA 

001270 MATHEUS FERNANDES ROTHER 

012286 MATHEUS PIMENTEL DOS SANTOS 

011022 MAURICIO JOSE SANTOS DA COSTA 

001225 MAX MANOEL CORREIA PINTO 

000882 MEIRELUCI MARTINS ROCHA 

013667 MILLENO RAMOS DE SOUZA 

009569 NADINE GLESSE 

000327 NEY GREQUI FRANCO FIGUEIREDO 

003544 PATRICIA TORRES ROCHA 

009794 PAULO DANILO SOUZA LIMA 

000125 PAULO JOSE LIMA E LIMA 

008300 PHELIPPE MAXIMO DE JESUS BORGES 

005350 PRISCILA DOS SANTOS SILVA CERQUEIRA DA FONSECA 

004251 PRISCILLA FERNANDA REIS 

001171 RAFAEL PEREIRA NUNES 

010772 RAMON ATAIDE DOS SANTOS DE BRITO 

010723 RANGEL VINICIUS MENDES COSTA 

010401 RAQUEL HELEN MELO DIAS 

009987 REGINALDO TAVARES FLEXA 

006450 RENATA GODINHO PINTO 

002912 RENZO BRITO LOBATO 

013288 RICHARDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 

009681 ROBERTA CAROLINA MAGALHAES DA FONSECA 

001205 ROBSON WENDEL DOS PRAZERES CUNHA 

003028 ROMULO DOS REIS MORAES 

005426 RUBENS SOUSA RAMOS 

003723 SAMUEL VASSOLER MACEDO 

006637 SILVIO CASSIO DA SILVA BARBOSA 

006165 SIMONE MARIA NETO 

006273 THAIS CRISTINE DE SOUSA SANTOS 

014107 THALITA MARIA PONTES MOUTINHO 

005936 THIAGO DANIEL COELHO FARIAS 



012433 THIAGO HENRIQUES MARINHO 

005026 THIARLIS RUBENS ALMEIDA PORTELA 

002092 TIAGO BORGES DA CRUZ SOARES AQUINO 

006266 ULANA CHAVES SARMENTO 

007225 VICENTE TAVARES VENTURIERI 

013647 VINICIUS BELEM FALCAO RABELO 

001257 WENDELL BRUNO FARIAS DE ANDRADE 

004485 WESLEY ACHILLES OLIVEIRA DE SENA 

013073 WHILDE CARLOS MORAES DA CUNHA 

006872 WILTON FABRICIO ALVES DA SILVA 

003739 YAGO HENRIQUE NUNES BATISTA 

003724 YAGO HENRIQUE NUNES BATISTA 

011780 YHORAN TOSHIO CORREA KATO 

000644 YURI FERNANDES DOS SANTOS 

 
CIDADE DE PROVA - CASTANHAL 
LOCAL: UFPA - Campus Castanhal - Avenida dos Universitários, s/n (Jaderlandia) 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 14h 

INSCRIÇÃO NOME 

010285 DALILA DO NASCIMENTO ARAUJO 

001981 DIANA PATRICIA SANTOS DE SOUZA BRAGA 

012751 EDIANA RIVIA SILVA NASCIMENTO 

004261 FABIO HENRIQUE COUTINHO SILVEIRA 

001258 GABRIELLE VIRGINIA FERREIRA CARDOSO 

002599 GEISA DE QUEIROZ ANDRADE 

016025 IVANILSON FERREIRA LEITE 

013835 KAIQUE ROMÁRIO LIMA MARTINS 

024357 LILIANNE FAVACHO DA CUNHA 

006321 PERSEU DA COSTA ANDRADE 

010319 ROMULO ROSSINE DOS SANTOS BRITO 

017054 SAELLY MATOS SILVA 

019388 WLADIMIR MOREIRA MOTA QUADROS 

 
CIDADE DE PROVA - MARABÁ 
LOCAL: UNIFESSPA - UNIDADE II - Folha 17, Quadra 04 - Lote Especial, s/n 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 14h 

INSCRIÇÃO NOME 

002934 ADENILSON LIMA DE SOUZA 

000267 ALEX FERNANDO COSTA GOMES 

005856 ANA LUISA ALVES MARQUES PROBO 

009096 ANA MARIA DIAS DO CARMO 

002718 ANDERSON SANTOS DA SILVA 

005751 ANDERSON VELOSO DA COSTA CUNHA 

004069 ANDIRA NURRIELLI DE OLIVEIRA COSTA 

002206 ANDRÉ TELES MAIA SANTOS (SUB JUDICE) 

002680 ANTONIO PAULO SILVA 



013581 AYRTON ALEXANDER ANDRADE FOLHA 

004807 BRENDA RODRIGUES FERNANDES 

009247 CAMILA SILVA ALEXANDRE VERONEZ 

009443 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 

011825 CYNTHIA BARROS LIMA 

008809 DAYVSON WALLYSON MOURA GONCALVES 

000753 ELIKA JENNIFER GOMES DE SOUSA 

006997 ELISAYNE IASMIN BERNARDO LEITE 

004956 EZIO PIRES DE SOUZA 

004958 EZIO PIRES DE SOUZA 

003283 FRANCYWAGNER SILVA VARGAS 

014151 GILBERTO CARLOS ALEXANDRE 

001211 JANDEVAN PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

001091 JOAO VICTOR LUCENA STIVAL 

007076 JOSE WALTER LIMA PRADO 

010110 LAIS PEREIRA DE SOUSA 

002447 MOHAMMED DAMASCENO GUIMARAES 

014496 NIALYSON FILIPE PEREIRA SOUZA 

000195 RAIMUNDO DA SILVA MOTA JUNIOR 

011321 RENATO PINTO CORREA 

000530 RENNEDY DA MOTA MACEDO 

004976 SUNARA PEREIRA MELO 

004982 SUNARA PEREIRA MELO 

006420 WADSON VALES ALENCAR 

 
CIDADE DE PROVA - MARABÁ 
LOCAL: UNIFESSPA - UNIDADE II - Folha 17, Quadra 04 - Lote Especial, s/n 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 16h 

INSCRIÇÃO NOME 

019736 ALESSIO MOREIRA DOS SANTOS 

021837 ANTONIO PAULO WANDESSON PINHEIRO SOUSA 

024564 ARITANA FERREIRA SANTOS BARBOSA 

017435 BRENDA CAROLINE MOREIRA BONIFÁCIO 

024244 BRUNA DA SILVA DIAS 

022786 CASSILANO FERREIRA DA CRUZ 

022442 DANIELLE BRUNNA RIBEIRO CHAGAS CARTAXO 

025693 DEUSAZAR VENANCIO CARRIAS 

022037 DIANA RAQUEL PUHL 

019038 DIONIZIO OLIVEIRA BASTOS NETO 

019361 EMISVALDO PEREIRA DA SILVA 

021436 FABIO DIAS DE BRITO 

027209 FAGNER JOAQUIM DE ANDRADE 

024546 FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA 

022031 FRANCISCO HÉLIO FEITOSA MOREIRA 

021900 GISELLE DE FREITAS TURIEL AMOURY 

022829 ISIS MOREIRA CARDOSO LUSTOSA 



015185 JOAO HENRIQUE CHAVES 

024125 JOSE ADAUTO CAVALCANTE DE SOUZA JUNIOR 

021400 LENNON VALLE ARAUJO 

022826 MARCELO VICTOR FLORES BERNARDES 

020518 MARCILIO DOUGLAS SILVA MARQUES 

017846 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA 

019144 PAULO ROMEU DE FREITAS TURIEL 

015506 REYNALDO MELO KOURY SOBRINHO 

023386 ROBERTO COSTA NUNES 

024281 SAULO LUZ DE CARVALHO 

014848 TACIO FELIPE DA COSTA XAVIER 

025205 TEOFILO DORNELES CLARO DOS SANTOS SILVA 

024126 VANDRIELISON DOS SANTOS BATISTA 

020328 WALISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 

024540 WEDSON LIMA RIBEIRO 

 
CIDADE DE PROVA - SANTARÉM 
LOCAL: Escola Onésima Pereira de Barros - Av. Mendonça Furtado, Nº 3103, Fátima 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 14h 
INSCRIÇÃO NOME 

002025 ALEXANDRE ADEODATO AZEVEDO 

008312 ANA CLAUDIA REIS PEDROSO 

011575 CAMILA SANTOS DO AMARAL 

003578 DANIEL ALVES JATI 

004660 DICLA CAROLINNE HARTUIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 

005634 DIEGO NOGUEIRA MIRANDA 

008579 EDINHO GOMES TENORIO 

000531 ELKSON LIMA FREITAS 

001543 EMANUEL DE FREITAS PEREIRA 

000463 ERICK COELHO SILVA 

009301 ERIK PELAES DE OLIVEIRA 

005617 EVELYN CAROLINE MATOS DE ALMEIDA 

012368 FRANK ALEC FEITOSA MAIA 

009258 GIOVANNI LOPES DE OLIVEIRA 

006425 GUALTER FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR 

001429 HELLINGTON DE SOUSA CORREA 

008819 HENRY TAKESHI DA SILVA KOBAYASHI 

004022 JUAREZ FARIAS PONTES NETO 

003966 JULIANA FARIAS VIEIRA 

010128 JULIANA MAIA LIMA 

011628 KAMILE DA SILVA CERQUEIRA 

002665 LESLANE PRISCYLA DA CRUZ MEDEIROS 

005503 LILIANE DE FREITAS TERRA LELLIS 

009499 MATHEUS ROBERTO DE ARAUJO FERNANDES 

008607 PEDRO GOMES DE FREITAS JUNIOR 

004478 REJANY DARC LEAL DA COSTA 



005602 SYMAR SALGADO NETO PONTES 

003502 THALITA LIMA E SILVA 
 
CIDADE DE PROVA - SANTARÉM 
LOCAL: Escola Onésima Pereira de Barros - Av. Mendonça Furtado, Nº 3103, Fátima 
DATA: 15/09/2019(Domingo) 
HORÁRIO DO INÍCIO: 16h 
INSCRIÇÃO NOME 

023438 ARISSON VIANA DA SILVA 

016827 CATARINA SILVEIRA SARMENTO 

022869 CRISTHIAN ELISIARIO NAGAWO 

015612 DALIANE SORAYA MAIA PALHA 

021466 DANIEL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 

016449 DAYLANE RODRIGUES DE SOUSA 

019899 DOUGLAS EDUARDO SANTOS AVELAR 

024158 DOUGLAS EDUARDO SANTOS AVELAR 

012374 EDILBERT LEITE BRITO 

015005 ELIANE ANDRESSA MOREIRA NAVARRO 

022188 ENILSON ACREANO LAVOR NETO 

013326 EVERSON RAYLAN SILVA DOS SANTOS 

020420 FERNANDO JAQUES DOS SANTOS 

020057 HUMBERTO FIGUEIRA BARBOSA 

019855 IBSEN RODRIGUES MACIEL 

023315 JEFFERSON LEMOS SANTOS 

017434 JOSE CLEIDSON FROTA SILVA 

018997 JOSE JEOSAFA VIEIRA DE SOUSA JUNIOR 

025901 LUIZ LIMA CHAVES 

013098 LUIZ SARAIVA RABELO NETO 

020013 MARCELLE CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

019804 MARCILIO JORGE FERNANDES MONTEIRO 

017528 MAURICIO MIRANDA XAVIER 

020453 NALY CRISTINA SOUSA DE JESUS 

018067 OCICLEY MACIEL VIDAL 

018750 PATRICIA COLARES SOUSA 

018744 ROMULO ELIAS DOS SANTOS FERREIRA 

023602 VANESSA RODRIGUES CORREIA DA SILVA 

023864 VIVALDO GEMAQUE DE ALMEIDA 

 


